
 

 

   
 

 

 
` 

 
 
 

Wałbrzych, dnia 18.06.2021 
 

  ZP/                  /2021         
 

        Wg. Rozdzielnika 
 

 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego pn: „Usługi odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 

  WARIANT I: odpady o kodzie 19 12 12 

  WARIANT II: odpady o kodzie 19 12 12 (odpady gabarytowe)” 

 

Informacja o wyniku postępowania 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 
ze zm.) informujemy, iż Zamawiający rozstrzyga postępowanie w następujący sposób: 

 
Za najkorzystniejszą ofertę w  WARIANCIE I: odpady o kodzie 19 12 12 Zamawiający uznaje: 

Remondis Opole Sp. z o. o.  
Aleja Przyjaźni 9 

45-573 Opole 
Kwota brutto za realizację zamówienia:  3.622.320,00  zł 

Punktacja: 100 pkt 
 
 

Za najkorzystniejszą ofertę w  WARIANCIE II: odpady o kodzie 19 12 12 (odpady gabarytowe)  
Zamawiający uznaje: 

ARW BALTIC Sp. z o. o. 
Ul. Stacyjna 7A 

41-217 Sosnowiec 
Kwota brutto za realizację zamówienia: 419.904,00 zł 

Punktacja: 100 pkt 
 
 

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty, w tym jedna obejmująca obydwie 
części zamówienia i jedna obejmująca jedną część zamówienia.  
Wybrani Wykonawcy złożył ważne oferty częściowe, spełniają warunki udziału w postępowaniu, nie podlegają 
wykluczeniu. Oferty otrzymały  po 100 pkt wg kryterium oceny wskazanym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Punktację obliczono zgodnie ze wzorem oceny ofert wskazanym w SWZ.  
 
 
 



 

 

 
 
 
 
W postępowaniu zostały złożone następujące oferty, którym zamawiający przyznał punktację wskazaną w Tabeli 
poniżej: 

l.p. Nazwa wykonawcy Cena brutto 

WARIANT I 

i przyznana 

punktacja 

Cena brutto 

WARIANT II 

i przyznana 

punktacja 

1  

ARW BALTIC Sp. z o. o. 

Ul. Stacyjna 7A 

41-217 Sosnowiec 

 

3.810.240,00 zł 

95,07 pkt 

 

419.904,00 zł 

100,00 pkt 

2  

Remondis Opole Sp. z o. o.  

Aleja Przyjaźni 9 

45-573 Opole 

 

3.622.320,00 zł 

100,00 pkt 

 

- 

 
 
         
         Zatwierdzam: 
 
 
         Bogdan Stanek 
         Kierownik Zamawiającego 


